**Alleluia, alleluia.** **Ps.** Crastina die delebitur iniquitas terræ: & regnabit super nos Saluator mundi, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij secundum Mattheum.**

**Cap. 1.** **I**n illo tempore: Cum esset desponsata mater Iesu Maria, Ioseph: an tequam conuenirent, inuenta est in utero habens de spiritu sancto. Ioseph autē uir eius cū esset iustus, & nollet

eam traducere: uoluit occulte dimittere eam. Hæc autem eo cogitante, ecce angelus Domini in somnis apparuit ei, dicens. Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam. Quod enim in ea natum est, de spiritu sancto est. Pariet autem filium, & uocabis nomen eius Iesum. Ipse enim saluum facit populum suum a peccatis eorum.

**Offertorium.** Tollite portas principes uestras, & eleuamini portæ æternales, & introibit rex gloriæ. **Ps. 24.**

**Secreta.**

**D**A nobis, quaesumus, omnipotens Deus: ut sicut adoranda filij tui natalitia præuenimus: sic eius mûnera capiamus sempiterna gaudentes. Qui tecum uiuit.

**Comunio.** Reuelabitur gloria Domini: & uidebit omnis caro salutare Dei nostri. **Isa. 60.**

**Postcomunio.** **D**A nobis, quaesumus, Domine, unigeniti filij tui recensita Natiuitate respirare: cuius cælesti mysterio pascimur & potamur. Per eundem Dominum.

**Sacerdos quoniam in die Natalis Domini celebrat, tres Missas, in prima & secunda Missa non sumat purificationem, sed in tertia missa.**

**IN NATIUITATE**

**Domini.**

**Ad primam Missam in uoce**

**Natiuitatis Domini.**

**Statio ad sanctam Mariam maiorem ad præsepe. Introitus.**

**D**ominus dixit ad me: filius meus tu, ego hodie genui te. *Psalm.* Quare fremuerunt gentes: & populi meditati sunt inania. *V.* Gl'ia pat. *Or.*

**D**eus qui hanc sacratissimam nocte veri luminis fecisti illustratione clarificare: da quaesumus: ut cuius lucis mysteria in terra cognouimus: eius quoque gaudijs in caelo perfruemur. Qui tecum uiuit & regnat.

*Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Titum.*

**C**arissime: Apparuit gratia Dei Saluatoris nostri omnibus hominibus, erudiens nos: ut abnegates impietatem, & saecularia desideria: sobrie, & iuste, & pie uiuamus in hoc seculo: expectantes beatam spem, & aduentum gloriae magni Dei, & Saluatoris nostri Iesu Christi: qui dedit semetipsum pro nobis: ut nos redimeret ab omni iniquitate: & mundaret sibi populum acceptabilem, sectatorem bono-

rum operum. Haec loquere, & exhortare: in Christo Iesu Domino nostro.

*Graduale.* Tecum principium in die virtutis tuae: in splendoribus sanctorum ex utero aetate luciferum genui te. *V.* Dixit Dominus domino meo: sede a dextera: